[image: ]

Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы в учреждениях образования Мамлютского района Северо-Казахстанской области"

			Утративший силу

Постановление акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 17 ноября 2014 года N 394. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 31 декабря 2014 года N 3039. Утратило силу постановлением акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 4 июня 2015 года N 158
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 04.06.2015 N 158 (вводится в действие со дня подписания).

      В соответствии с подпунктом 8-1), пункта 4 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании" акимат Мамлютского района Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы в учреждениях образования Мамлютского района Северо-Казахстанской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Мамлютского района Северо-Казахстанской области Могунову Д.А.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

Е. Бекшенов

	Приложения к постановлению акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 17 ноября 2014 года № 394

 Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы в дошкольных организациях Мамлютского района Северо-Казахстанской области

[image: ]

      продолжение таблицы

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
ey
o6pazonamms B

Pazuep poare

HTHOOLE0LI0WE) KHHBAIIgadn
WOHY WITHI'OLIOH 9 (LLHOYI-HHHI

HTHOOLE0LI0WE) KHHBAIgod
WOHI! AITHIOLI 9 (LLHOYI-HHHI

Mecun (Tenre)

orroMm Hdu uHBaIIged
WOHI WITHI'OLIOH 9 (LLHOYI-HHHI

0

0

0

0

0

0

orroMm Hdu EuHearagedin
WOHI WITHIroII 9 dLoTI-HHMIN

4335

3846

4523

4849

2789

5455

4525
5617

3306
5436

4796

4516

1789 PHMILOY

0
0

0

0

0

0
0

0

eHHLIH GloxxeT B

HHOOLE0LI0WE) KHHBAIIgd
WOHY WITHI'OLIOH 9 (LLHOYI-HHHI

HTHOOLE0LI0WE) KHHBAI9gdn
WOHT WITHIOLI 9 (LLHOYI-HHHI

orroMm Hdu suHBaIIged
WOHY WITHI'OLIOH 9 (LLHOYI-HHHI

0
0
0

0

0

0

0

(nmac.venre)

orroMm Hdu EuHearagedin
WOHI WITHI'oII 9 dLoTI-HHMIN

3039
3039

6639

2921

5283

2128
5703

2932

2732
3266
3037]
3014

393

3175

1789 UMY

0
0
0

0

0

0

0

Pazuep NO/[yMEROro HEARCHPORAHES

HHOOLE0LI0WE) KHHBAIIgd
WOHY WITHI'OLIOH 9 (LLHOYI-HHHI

HTHOOLE0LI0WE) KHHBAI9gdn
WOHT WITHIOLI 9 (LLHOYI-HHHI

(renre)

orroMm Hdu suHBaIIged
WOHY WITHI'OLIOH 9 (LLHOYI-HHHI

orroMm Hdu EuHearagedin
WOHI WITHI'oII 9 dLoTI-HHMIN

10
10

10
18

19
10

11
10
10

11

1789 UMY

i
rANEZANEH | B AOMKONLHKIX OPrAHHEZAIHYX B MECHN | JOMKOJILHLX OPraNHZANHSX E IO/ | AOMKOJILHKIX OPr aHHAIHIX

KOIE1€CTEO BOCHHTAHEEKOE OP!
JIOMKOJILHOTO EOCHHTAHEY H 0GyeHHS

HHOOLE0LI0WE) KHHBAIIgd
WOHY WITHI'OLIOH 9 (LLHOYI-HHHI

HTHOOLE0LI0WE) KHHBAIIgadn
WOHI WITHI'OLI 9 (LLHOYI-HHHI

orroMm Hdu suHeaIIged
WOHI WITHI'OLIOH 9 (LLHOYI-HHHI

orroMm Hdu EuHearagedin
WOHI WITHI'OIl 9 dLoTI-HHMIN

10

1789 PHMILOY

0
0

gHogRd 0JOMOLOIIWBIN BMHORhAQO

M KHHBLHIDOE 0.JOHIItoNIIOY HHMeeHHB.Ido

ouHo¥oromsdusonrendosnddor
OHEHLB ALOMINT v

i cpeppei mxoms

MEHH-IEHTD IPH AHAPEEECKO]

wsEE-nerTp npHE Ado

HEKHHCKOH CpeAneil mKOR!

i cpemel KOs

MERB-TEHTD IPH BeKceHTCKo]

i cpeHel mKons

MEHE-ICHTP NP BOCTARARIKCKO)

IOBCKOH HAYANLHON HIKONR

MuHB-neRTp NpE Ber

oBCKOH Cpemmel

MEHE-IEHTD TPH BOCKpecen(

ko (2 rpymma)

eHCKO CpeHelt mKol

sumw-nesTp npu Kpacuosua

i cpemel mKons|

MEHB-TICHTD IPH KasaXCKOH NKONIE-HETCPHAT

MEHE-TEHTD IPH KRZLIMCKEPCKO)

lepieHEBCKOH Cpeanei MRl

EmE-nERTp NpH J

I0ECKOH CpenHel MKk

MEHH-TICHTp IpH Muxaiin.
umE-nenTp npH Ik

lOKpOECKOH Cpeaneil MKONR!

IckpoBCKol HemomHol cpepmel ml

MEHE-nERTp NpH Hd

CKO#l Hemonnol cpemmeii

MERE-nEETp TpE Kanyranc

document_image_rId5.jpeg
ooooooooooooooo
sisls[els|slss[s[ss[s/5/eE
sisls[els|slss[s[ss[s/5eE
sissicl wls[ss[s[sslssts
HHHEEE:
s[e[ete[s| sls[els[s[els[sslg
B
siss[els|slss[s[ss[s/5es
siss[els|slss[s[ss[s/5/es
sisls[els slao[a[ggg aa
HHHHEEEE
sieiale sis[s[s(s[s/s/ee
HMEEEEEE
HEEHHE
z
sisls[els|slss[s[s(s(s/56 @
8
&
siss[sls|slss[s[ss[s/5/es
siss[els|slss[s[ss[s/5/es
sieslels| s (===~
qlesEE weselssesste
s[s[s[s[e] =re[=Io[=I=[=[*[*[g
siss[els|slss[s[ss[s/5/es
sisls[els|slss[s[ss[s/5/eE
NN EEEEEEEER
qgEEg glssesselssts
s[e[ete[s| s[s[sts[s[elssslg
g
m B
I
.m g
"
m w AL m
E: E: | IR
DETEE: [7800s 0
.m .B.m -}

m " ™ [
SEREEFRNEHEEEEE
EEHEE HEHHE
HE HEREEE
L 1 {3 i

-] g
=) Sl e
2328 m =1E] m.m

mmmmmmwmmmmmm ¥
mmmmmm%mmmmm i

header_image_rId1.png
Arvo rnredig